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SEÑORES 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE TIMBIO - CAUCA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA  : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO : JESUS ALIRIO FERNANDEZ GARZON 

RADICACIÓN : 2021-00004-00 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada 

de la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito 

presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

 

 

NUMERO DE OBLIGACION 

725069170346959

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.203.278,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

15-sep-2020 30-sep-2020 16 2,29 51.420,10$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 98.214,84$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 93.733,10$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 94.794,43$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 94.034,33$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 86.013,08$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 94.522,97$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 90.948,43$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 93.491,41$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 90.423,02$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 93.274,24$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 93.600,00$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 90.317,94$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 92.731,32$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 90.738,26$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 93.762,87$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 95.880,27$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 89.739,99$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 100.277,95$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 100.090,56$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 107.010,20$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 107.183,59$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 115.534,10$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 120.583,29$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 123.471,29$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 133.613,45$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 135.450,63$              

01-dic-2022 28-dic-2022 28 3,46 135.541,70$              

TOTAL 7.009.675,37$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
1.191.504,00$         

INTERESES 

MORATORIOS 
27.195,00$             

OTROS CONCEPTOS 11.188,00$             

TOTAL 8.239.562,37$         
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NUMERO DE OBLIGACION 

725069170236902

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.999.773,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

15-sep-2020 30-sep-2020 16 2,29 24.463,89$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 46.727,20$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 44.594,94$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 45.099,88$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 44.738,25$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 40.922,02$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 44.970,73$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 43.270,09$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 44.479,95$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 43.020,12$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 44.376,63$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 44.531,61$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 42.970,12$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 44.118,33$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 43.170,10$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 44.609,10$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 45.616,49$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 42.695,15$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 47.708,75$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 47.619,59$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 50.911,72$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 50.994,21$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 54.967,09$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 57.369,32$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 58.743,33$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 63.568,62$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 64.442,68$               

01-dic-2022 28-dic-2022 28 3,46 64.486,01$               

TOTAL 3.334.958,94$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
266.560,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
414.879,00$            

OTROS CONCEPTOS 6.490,00$               

TOTAL 4.022.887,94$         

NUMERO DE OBLIGACION 

4481860001630216

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.459.920,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

15-sep-2020 30-sep-2020 16 2,29 17.859,69$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 34.112,86$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 32.556,22$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 32.924,85$               
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima 

autorizada por la superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 32.660,84$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 29.874,83$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 32.830,56$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 31.589,02$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 32.472,27$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 31.406,53$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 32.396,84$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 32.509,99$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 31.370,03$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 32.208,27$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 31.516,02$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 32.566,56$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 33.301,99$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 31.169,29$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 34.829,43$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 34.764,35$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 37.167,74$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 37.227,96$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 40.128,33$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 41.882,06$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 42.885,15$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 46.407,82$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 47.045,92$               

01-dic-2022 28-dic-2022 28 3,46 47.077,55$               

TOTAL 2.434.662,96$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
49.018,00$             

INTERESES 

MORATORIOS 
214.634,00$            

OTROS CONCEPTOS -$                       

TOTAL 2.698.314,96$         
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